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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I ROMANISTIKES

Shkodér, mé 09. 05. 2025
Lénda: Kalendari i provimeve sem II dhe Diplomave pér programet e studimit BA

“Gjuhé Italiane” / “Gjuhé frénge”; Master Profesional né “Mésuesi né Gjuhg italiane”

Bachelor né Gjuhé Italiane

LENDET VITI | SALLA | DATA ORA KOMISIONI
(Gjuhé e huaj (firmé) I 103 29.05.2025 | 09.00 E. Toma, N. Deda
Gjuhé e kulturé frénge (firmé) I 103 30.05. 2025 | 09.00 D. Brahimi, Dh. Hoxha
Gjuhé italiane I 103 05. 06. 2025 | 09.00 I. Tirana, A. Dani
Gjuhé shqipe: I 108 09. 06. 2025 | 09.00 B. Logu, A. Kosteri
Moduli: Sintaksé shqipe |
Gjuhé e kulturé latine I 13.06. 2025 | 09.00 K. Lazri, I. Tirana
Teori letérsie I 103 19. 06. 2025 | 09.00 A. Dani, A. Lika
Morfologji italiane 1 103 26.06. 2025 | 09.00 E. Lacej, I. Tirana
Histori gjuhe - Firmé II 103 26.05.2025 | 09.00 K. Lazri, A. Lika
(Léndé me zgjedhje)
Gjuhé e kulturé frénge (firmé) I1 103 28.05.2025 | 09.00 A.Shllaku, A. Voci
Praktiké e gj. sé& shkruar | II 103 04. 06. 2025 | 09.00 A.Brahja, L.Kazazi
Letérsi italiane H 103 12. 06. 2025 | 09.00 A. Hafizi, A. Dani
Sintaksé italianc 11 103 | 20.06.2025 |09.00 | E. Lagej, I. Tirana
Analizé teksti Il 103 27.06. 2025 | 09.00 L. Kazazi, A. Dani
Gjuhé e kulturé frénge (firmé) HI 108 23.05.2025 | 09.00 Dh. Hoxha, D. Brahimi




Praktiké e gj. se.’sh};s{uar Il I 103 10. 06.2025 | 09.00 | A. Hafizi, E. Lagej
Teori ¢ tekniké pétkthimi Il | 103 | 18.06.2025 |09.00 | Tirana, E. Lagej
3 o)

Komunikim nggii‘@;‘lturor | 103 | 26.06.2025 [09.00 |A.Lika,K. Lazri

‘g)

3 'Méé@'ofesional né Mésuesi né Gjuhé italiane
R YT]TER

LENDET VITI | SALLA DATA Ora KOMISIONI
Psikologji edukimi I FSHE 11.06.2025 | 14.00 | F. Vadohej, M. Kecaj
Pedagogji 2 I FSHE 16.06.2025 | 14.00 | E. Halluni, A. Zylaj
Didaktiké e gjuhés italiane I FGJH 108 | 20.06.2025 | 13.00 | A. Lika, I. Tirana
Bazat e kérkimit shkencor | FGJH 108 | 25.06.2025 | 13.00 | Dh. Hoxha, L. Kazazi
Teknologji € mésimdhénies sé gjuhés sé [1 | FGJH 108 | 06.06.2025 | 13.00 | A. Dani, I. Tirana
huaj (modul)

Bachelor né Gjuhé Frénge

LENDET VITI | SALLA | DATA ORA KOMISIONI
Gjuhé e Huaj (firmé) I 108 |29.05.2025 | 09.00 E. Toma, N. Deda
Gjuhé e kulturg italiane (firmg) [ 108 | 29.05.2025 | 09.00 K. Lazri, I. Tirana
Praktiké e gjuhés frénge | 108 04.06.2025 |} 09.00 D.Brahimi, A Voci
Gjuhé shqipe I 108 09. 06. 2025 | 09.00 B. Logu, A. Kosteri
Moduli: Sintaksé shqipe '
Gjuhé e kulturg latine | 108 13.06.2025 | 09.00 K. Lazri, I. Tirana
Arti i t€ shkruarit I 108 20.06.2025 | 09.00 Dh.Hoxha, E. Shyti
Morfosintaksé e gj. frénge I 108 26.06.2025 | 09.00 A.Shllaku, A.Voci
Gjuhé e kulturg italiane (firmé) I11 108 22.05.2025 | 09.00 K. Lazri, I. Tirana
Analizé teksti 11 108 03.06.2025 | 09.00 A.Voci, D.Brahimi
Hist.dhe variacione soc. té gj.frénge 11 108 13.06.2025 | 09.00 Dh. Hoxha, D. Brahimi
Letérsi franceze 111 108 18.06.2025 | 09.00 D.Brahimi, E. Shyti




Datat dhe komisionet e provimeve t& diplomés, !

BA Gjuhé Italiane dhe Gjuhé Frénge dhe MA Mésuesi né Gjuhé Itafieipe
in

g
Gjuhé&&t}iliane, Bachelor 25. 06. 2025, ora 9.00
E% .0y
/i Korfusioni:  Prof. As. Dr. Alva Dani (kryetar)
Dr. Aterda Lika (anétar)

Dr. Lindita Kazazi (anétar)

Gjuhé Frénge, Bachelor 25. 06. 2025, ora 9.00

Komisioni:  Prof. As. Dr. Dhurata Hoxha (kryetar)
Prof. As. Dr. Drita Brahimi (anetar)
Prof. As. Dr. Angjelina Shllaku (anétar)

Meésuesi né Gjuhé Italiane, Master 19. 06. 2025, ora 13.00

Komisioni:  Dr. Aterda Lika (kryetar)
Prof. as. Dr. Alva Dani (anétar)

Dr. Lindita Kazazi (anétar)

Drejtues i1 Departamentit

Dr. Lindita kgazazi

W7



A‘i THR"KE .

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” { S ;g /
12y -
FAKULTETI 1 GJUHEVE TE HUAJA VB
DEPARTAMENTI I GIERMANISTIKES TODER

Shkodér, mé& 09.05. 2025

Kalendari i provimeve Bachelor né Gjuhé Gjermane, Qershor 2025

Ora 09.00
LENDET VITI | SALLA DATA Komision
Gjuhé e huaj (FIRME) I SALLA 304 29.05.2025 E. Toma, N. Deda
Gramatiké e gjuhés gjermane I SALLA 304 05.06.2025 V. Gjylbegaj,

K.Darragjati
Gjuhé shqipe: I SALLA 304 09.06.2025 B. Logu, A. Kosteri
Sintaksé
Praktiké& gjuh&sore | | SALLA 304 13.06.2025 K. Kuttner, 1. Dibra
Ushtrime gjuhe
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése | SALLA 304 19.06.2025 K. Darragjati, 1. Dibra
Shkrim e lexim | SALLA 304 24.06.2025 K. Darragjati, K. Kuttner
Léndé me zgjedhje I1: 1 SALLA 304 26.05.2025 E. Shyti, D. Brahimi
Gjuhé e huaj: Frengjisht (firme)
Teknika t& ieximit dhe shkrimit I SALLA 304 04.06.2025 K. Darragjati, K.
Kufttner,

Hyrje né gjuhési Il SALLA 304 09.06.2025 I. Hoxha, E. Bushati
Gjuhé dhe letérsi e vjetér gjermane 11 SALLA 304 12.06.2025 K. Darragjati, [. Hoxha
Praktiké gjuh&sore 11 1 SALLA 304 18.06.2025 K.Kuttner. I.Dibra
Hyrje né shkencén ¢ letérsisé 1l SALLA 304 25.06.2025 I. Dibra, V. Gjvlbegaj
Letérsi gjermane: Epokat 1 SALLA 304 29.05.2025 V. Gjylbegaj, I. Dibra
Gjuhési gjermane/e pérgjithshme 111 SALLA 304 05.06.2025 1. Hoxha, E. Bushati
Identiteti letrar gjerman Il SALLA 304 11.06.2025 V. Gjvlbegaj, I. Dibra
Pérkthim dhe interpretim 111 SALLA 304 17.06.2025 1. Hoxha, E. Bushati
Praktiké gjuh&sore 111 i1 SALLA 304 20.06.2025 I. Dibra, K.Kuttner
TEZE DIPLOME / PROVIM PERFUNDIMTAR 26.06.2025 ora 09:00
Kryetar: 1.Hoxha,
Anétar: K.Darragjati;
Anétar: V. Gjylbegaj

Drejtues Departamenti

Prof.as.dr. Anggelina Shllaku
.-La--rf""."I
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJERMANISTIKES
Shkodér, mé& 09. 05. 2025

Kalendari i provimeve: Master Profesional né Mésuesi né Gjuhé Gjermane, Qershor 2025

LENDET VITI | SALLA | DATA ORA KOMISION
Psikologji edukimi I FSHE 11.06.2025 | 14:00 Fatmir Vadohej, Migena Kecaj
110
Pedagogji 2 [ FSHE 16.06.2025 | 14:00 Eranda Halluni, Artan Zylaj
208
Didaktiké e gjuhés I FGJH 19.06.2025 | 13:00 Edlira Bushati, Irini Dibra
gjermane 304
Bazat ¢ kérkimit shkencor | I FGIJH 25.06.2025 | 13:00 Dhurata.Hoxha, Klaudia Darragjati
108
Praktiké profesionale II FGJH 23.052025 | 13:00 Edlira Bushati, Irini Dibra
(FIRME) 304
Teknologjité e Il FGJH 03.06.2025 | 13:00 Edlira Bushati, Irini Dibra
mésimdhénies sé gjuhés 304
gjermane
TEZE DIPLOME / PROVIM PERFUNDIMTAR 18.06.2025 ora 09:00
Kryetar: Edlira Bushati;
Anétar: Msc. Karoline Kuttner
Anétar, Valjeta Gjylbegaj

Drejtues Departamenti

Prof.as.dr. fyg]elirf Shllaku
o



REPUBLIKA E SIHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Shkodér, m& 09. 05.2025

Lénda:Kalendari i provimeve pér semestrin e dyté 2024-25 pér programin BA né Gjuhé

Angleze dhe MP né Mésuesi né Gjuhé Angleze

BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE

LENDET VITI | DATA Ora | SALLA | KOMISIONI

Praktiké e gjuhés angleze | I 04.06.2025 | 09:00 | 208 Albana Hadri; Arben Bushgjokaj

I e

Sintaksé (Shqipe) I 10.06.2025 | 09:00 | 208 Bora Logu, Anisa Kosteri

Fonetiké | |1 19.06.2025 | 09:00 | 208 Dalila Karakag¢i, Meri Guli
Sintaksé angleze I 26.06.2025 | 09:00 | 208 Rajmonda Kégira, Albana Hadri
Praktiké ¢ gjuhés angleze | II | 05.06.2025 |09:00 | 208 I1da Erkogi, Nivis Deda

n S

Letérsi angleze II . 12.06.2025 | 09:00 | 208 Dalila Karakagi, Arben Bushgjokaj
Stilistiké 7 I 17.06.2025 | 09:00 | 208 Nivis Deda, Marissa Foti

Histori e  kulturé |1l | 25.06.2025 | 09:00 | 208 Arben Bushgjokaj, Dalila Karakagi
amerikane

Praktiké e gjuhés angleze | III | 29.05.2025 | 09:00 | 208 Nivis Deda, Marissa Foti

I

Letérsi amerikane II1 05.06.2025 | 09:00 | 208 Arben Bushgjokaj, Dalila Karakagi
Pérkthim me shkrim dhe | HI 13.06.2025 | 09:00 | 208 Rajmonda Kégira, Ilda Erkogi
interpretim '

Sociolinguistiké I | 18.06.2025 |[09:00 | 208 Ilda Erkogi, Nivis Ded




%

"Tezé Ei'iploi‘;g,fpmvim I [ 27.06.2025 | 09:00 I 208 t
formimi - ?r
Shénim;.. énde firmé Data Komision
Bazat ¢ t& Shkruarit Viti 26.05.2025 Albana Hadri
Italisht Viti 1 30.05.2025 Armela Tafilica
Gjermanisht Viti [ 30.05.2025 Rina Xhuxha
Fréngjisht Viti 1 30.05.2025 Aurela Voci
Shkrim Akademik Viti 11 29.05.2025 Marissa Foti
Gjuhé e Kulturé Malazeze  Viti III 22.05.2025 Hana Selganin

Komision 1: Provim pérfundimtar

Dr. Nivis Deda

Prof. as. Dr. Meri Guli
Dr. Albana Hadri

Dr. Dalila Karakagi

Komision 2: Mbrojtje tezé diplome

Prof. dr. Rajmonda Kégira
Prof. as. dr. Ilda Erkogi
Dr. Arben Bushgjokaj

Kryetar
Anétar
Anétar

Anétar

Kryetar
Anétar

Anétar
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MASTER PROFESIONAL Nit MESUESI NE GJUHE ANGLEZE o5 |siise
| \eie issdEl Sk
VITI[DATA  [Ora [SALLA  [KOMISIONT / j ,
\4 "?‘\;:v:'
I 11.06.2025 | 14:00 | FSHE "Fatmir _ Vadohej, Migena
' f | Kecaj
Pedagogii 2 I 16.06.2025 | 14:00 | FSHE | Eranda Halluni, Artan Zylaj
g = e s
Psikolinguistike I 19.06.2025 | 11:00 | 208 | Nivis Deda, Albana Hadri
Didaktike e  Gjuhes | 23.06.2025 | 11:00 | 208 Rajmonda Kégira, Meri Guli
Angleze
Didaktike e fonetikes, | I 26.06.2025 | 11:00 | 208 | Meri Guli, A. Hadri
gramatikes e leksikologjise 5 r '
Strategji  per  nje |1l | 04.06.2025 | 11:00 | 208 "Albana  Hadri, Dalila
mesimdhenie efektive Karakagi
Tezé | diplome/Provim | II | 20.06.2025 | 09:00 | 208 TR
formimi - s
Shénim: Léndé firmé Data Komision
Praktiké profesionale Viti Il 23.05.2025  Meri Guli, Rajmonda Ké&gira,

Komision 1: Provim pérfundimtar

Dr. Nivis Deda Kryetar

Prof. as. Dr. Meri Guli Anétar
Dr. Albana Hadri
Dr. Dalila Karakagi Anétar

Anétar

Albana Hadri, Dalila Karakagi

Komision 2: Mbrojtje tezé diplome

Prof. dr. Rajmonda Kégira  Kryetar
Prof. as. dr. [1da Erkogi Anétar
Dr. Arben Bushgjokaj Anétar

Drejtuesi i Departamentit

Dr. Nivis Ileda
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